PAGE

               UBND HUYỆN NÚI THÀNH
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TRƯỜNG MẪU GIÁO VÀNG ANH             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               Số: 04/TB-MGVA
                 Tam Hiệp, ngày 01 tháng 8 năm 2024
THÔNG BÁO
Về việc tuyển sinh trẻ Mẫu giáo 3 tuổi

Năm học: 2024-2025
Căn cứ Công văn số 147/PGDĐT ngày 12/7/2024 của Phòng GDĐT huyện Núi Thành về việc hướng dẫn tuyển sinh mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2024-2025;
Căn cứ Thông báo số 40/TB-PGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2024 của Phòng GDĐT huyện Núi Thành về việc tuyển sinh trẻ mẫu giáo 3 tuổi các trường mẫu giáo công lập trên địa bàn huyện.

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường nay trường Mẫu giáo Vàng Anh thông báo tuyển sinh trẻ Mẫu giáo 3 tuổi năm học 2024-2025 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:

- Trẻ trong độ tuổi Mẫu giáo 3 tuổi thường trú tại thôn Mỹ Bình và Vĩnh Đại xã Tam Hiệp, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.

- Số lượng tuyển sinh: 14 trẻ Mẫu giáo 3 tuổi (Năm sinh 2021)

2. Thời gian tuyển sinh: Ngày 02/8/2024

- Buổi sáng: Từ 7h30 đến 11 giờ; Buổi chiều: Từ 14h00 đến 16h30.
3. Địa điểm nhận hồ sơ: Trường Mẫu giáo Vàng Anh cơ sở thôn Vĩnh Đại.

4. Hồ sơ tuyển sinh gồm có:

- Đơn xin học (Theo mẫu của trường).

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (Mang theo bản chính để đối chiếu).
- Mã định danh trích xuất từ phần mềm của Công an xã Tam Hiệp.

- Các giấy tờ ưu tiên (nếu có) như: Giấy xác nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo, khuyết tật, mồ côi cha và mẹ…(Phôtô công chứng).

Vậy trường Mẫu giáo Vàng Anh kính thông báo đến tất cả phụ huynh đến trường để làm thủ tục đăng ký hồ sơ cho trẻ trong thời gian trên.

Kính thông báo./.
	Nơi nhận:
- Đảng ủy, UBND xã Tam Hiệp (b/c);

- Ban TTVH xã (P/hợp);

- Ban nhân dân các thôn (P/hợp);
- Lưu: VT, HSTS./.
	                                     HIỆU TRƯỞNG

[image: image1.emf]
         Nguyễn Thanh Na

PAGE
2